Общество с ограниченной ответственностью «Клиника современных технологий-ДВ»

ПРИКАЗ

№ 320-ос от 31.08.2023г.

«Об оказании платных медицинских услуг»

В соответствии с  Федеральным законом от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ "Об

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", Постановлением

Правительства РФ от 11.05.2023 года № 736 «Об утверждении Правил предоставления

медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесения изменений в

некоторые  акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу

постановления Правительства Российской федерации от 4 октября 2012г. № 1006»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.09.2023 года Положение о порядке и условиях

предоставления платных медицинских услуг в ООО КСТ-ДВ от 01.03.2022 года.

2. Утвердить с 01.09.2023 года Положение об оказании платных медицинских услуг

ООО КСТ-ДВ.

3. Утвердить новые формы документов при оказании платных медицинских услуг:

3.1.Договор на оказание медицинских услуг

4. Разместить Положение об оказании платных медицинских услугах и новые формы

документов на информационном стенде и официальном сайте клиники.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

Е.В.Чиркову.

Директор                                                                                                         В.А. Рыбкис

Ознакомлена:

_____________ Е.В.Чиркова

https://e.zamglvracha.ru/npd-doc?npmid=99&npid=902312609&anchor=XA00M8K2NB#XA00M8K2NB
https://e.zamglvracha.ru/npd-doc?npmid=99&npid=902312609&anchor=XA00M8K2NB#XA00M8K2NB